UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO - ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

PÓS GRADUAÇÃO CPT-ETS

EDITAL N° 10/2025 DO CPT-ETS/UFPB

DIVULGAÇÃO DA 2ª CHAMADA PARA MATRÍCULA

O Centro Profissional e Tecnológico junto a Universidade Federal da Paraíba torna público o resultado Definitivo do processo

seletivo para ingresso de alunos no curso de Especialização em Gestão na Educação Profissional Tecnológica.

OBSERVAÇÃO:

1. Cadastro de matrícula para 2ª chamada até preencher o número de vagas, seguindo o critério de temporalidade de envio da

documentação com o termo de compromisso de matrícula e documentação;

2. A ausência de qualquer documento implicará no indeferimento da matricula;

3. Caso não complete o numero de vagas estabelecido, poderá haver a 3ª chamada.

DIVULGAÇÃO:

http://www.ets.ufpb.br

https://sigaa.ufpb.br/sigaa/public/curso/portal.jsf?id=40576727&lc=pt_BR.

http://www.ets.ufpb.br/
https://sigaa.ufpb.br/sigaa/public/curso/portal.jsf?id=40576727&lc=pt_BR

POLO CONDE- PB

ORDEM/

VAGA

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO DETALHAMENTO

17º - GESTÃO  155062 ERICA RENATA NOGUEIRA SA CAETANO APROVADO

18º - GESTÃO 155101 ANA DEBORA GOMES ALBUQUERQUE APROVADO

19º - GESTÃO 155116 FRANCISCO JEFFERSON RODRIGUES ROLIM APROVADO

20º - GESTÃO 155188 ELZARÍ FLORENTINO ROMÃO APROVADO

21º - GESTÃO 155196 SUENIA MARIA DOS SANTOS APROVADO

22º - GESTÃO 155201 WALDETH GOMES DO NASCIMENTO CABRAL APROVADO

23º - GESTÃO 155260 LAURA MARIA MARINHO ALBUQUERQUE BARBOSA APROVADO

24º - GESTÃO 155563 FABIA DANIELLE SALES CUNHA MEDEIROS E SILVA APROVADO

25º - GESTÃO 155584 PEDRO HENRIQUE SILVA GABI APROVADO

AÇÕES

AFIRMATIVAS

6º 155555 KELLY SIMONE DA SILVA APROVADO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

22º 154762 JOELMA LINO DE OLIVEIRA SANTOS APROVADA

23º 154765 ELIDIVANIA ANDRADE DA SILVA APROVADA

24º 154769 WILLIANO COSTA DO NASCIMENTO APROVADO

25º 154781 CARLA ROBERTA DE OLIVEIRA BRANCO APROVADA

POLO LUCENA- PB

VAGA/AMPLA CONCORRENCIA INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO DETALHAMENTO

21º 155230 RODRIGO DA CUNHA LIMA APROVADO

22º 155235 MARIA APARECIDA NUNES PEREIRA APROVADA

23º 155240 ANGELINA SANTANA COUTO APROVADA

24º 155262 TEREZA CRISTINA DANTAS GOMES APROVADA

25º 155292 FRANCISCO FELIPE BARRETO OLIVEIRA APROVADO

26º 155323 ADRIANA COSTA FERNANDES APROVADA

27º 155377 JOSÉ PAULO NOGUEIRA NEGRI FILHO APROVADO

28º 155386 LARISSA GOMES SILVA LUZ APROVADA

POLO PITIMBU- PB

VAGA/ AMPLA CONCORRENCIA  INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO DETALHAMENTO

16º 155488 ISRAEL BERNARDO DE SOUZA FILHO APROVADO

17º 155493 MARIA GABRIELLA DA SILVA SOUZA APROVADA

18º 155621 MARIA CECÍLIA FERNANDES DA SILVA APROVADA

POLO TABIRA - PE

VAGA/AMPLA CONCORRENCIA INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO DETALHAMENTO

23º 155631 RUTH CLECIA DE MELO TORRES BARROS APROVADA

24º 155653 KATIA FERREIRA LIMA APROVADA

25º 155655 JANIELLY HENRIQUE SILVA BONINA APROVADA

João Pessoa, 06 de agosto de 2025

__________________________

Prof.ª Dra. Mariza de Oliveira Pinheiro

Presidente da Comissão de Seleção

		2025-08-06T14:39:34-0300